
 
 

УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
 

15 вересня 2021 року          № 347 

 

Про перелік соціальних послуг, що 
надаються за рахунок бюджетних коштів 

 

 

 

Розглянувши лист Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» від 
13.09.2021 №89/1, відповідно до частини 7 статті 28 Закону України «Про соціальні 
послуги», пункту 21 Порядку організації надання соціальних послуг, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №587, на виконання власних та 
делегованих повноважень, зазначених у підпункті 1 пункту «а» та у підпункті 21 пункту «б» 

частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
організації надання соціальних послуг громадянам, які проживають на території 
Слобожанської селищної ради, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити перелік соціальних послуг, що надаються за рахунок бюджетних 
коштів, а саме: 

- соціальна адаптація; 

- соціальна інтеграція та реінтеграція; 

- соціальний супровід; 
- посередництво (медіація); 
- соціальна профілактика. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 


